Pusat Pelatihan SDM Pencarian dan Pertolongan 

c. PPK 13 : Anggit Mulyo Satoto, S.S., M.M. 

5. SUMBER DANA 
DAN 
PERKIRAAN 
BIAYA 

: a. Sumber Dana:  

DIPA Kantor Pusat TA. 2025 Nomor: SP.DIPA-

107.01.1.414370/2025, tanggal 1 Desember 2024 

b. Total Pagu Anggaran yang tersedia:  

Rp. 950.000.000,- (Sembilan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) 

JANGKA 
WAKTU 
PELAKSANAAN 
PEKERJAAN 

LOKASI 
PEKARJAAN 

: 

: 

5 (lima) bulan atau 150 hari kalender, terhitung sejak tanggal Surat 

Perintah Mulai Kerja ditandatangani kedua belah pihak.  

Pusat Pelatihan SDM Pencarian dan Pertolongan Kemayoran